
UCHWAŁA NR 902/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 29

im. Adama Mickiewicza w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie z siedzibą przy ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie z siedzibą przy ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Filaretów str. nieparzysta od 1 do 7 i str. 
parzysta od 2 do 42, Głęboka str. parzysta od Sowińskiego do Wileńskiej, Grażyny, Kajetana Hryniewieckiego, 
Kazimierza Wielkiego str. nieparzysta od 1 do 13a, Leszka Czarnego, Mieszka I, Nowogródzka, Pana 
Tadeusza, Piastowska, Rymwida, Świtezianka, Leona Urmowskiego, Wajdeloty, Konrada Wallenroda, 
Wileńska, Tomasza Zana str. parzysta od 20 do 40.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Śmiałego, Filaretów  od 2 do 44 i od 1 do 7, Grażyny, Kajetana Hryniewieckiego, Kaliska, 
Kazimierza Wielkiego, Konrada Wallenroda, Leszka Czarnego, Mieszka I, Nowogródzka, Pana Balcera, Pana 
Tadeusza, Piastowska, Rymwida, Jana Sawy, Skrzatów, Świtezianka, Leona Urmowskiego, Wajdeloty, 
Wileńska, Tomasza Zana od 20 do 40, Żarnowiecka.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Śmiałego, Filaretów - od 2 do 44 i od 1 do 7, Grażyny, Kajetana Hryniewieckiego, Kaliska, 
Kazimierza Wielkiego, Konrada Wallenroda, Leszka Czarnego, Mieszka I, Nowogródzka, Pana Balcera, Pana 
Tadeusza, Piastowska, Rymwida, Jana Sawy, Skrzatów, Świtezianka, Leona Urmowskiego, Wajdeloty, 
Wileńska, Tomasza Zana - od Wileńskiej do Filaretów, Żarnowiecka.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E7955682-42B1-48C0-8471-64E18079B64D. Podpisany Strona 1 z 1




